

# Årsredovisning

för

## DCL Sports Management AB

559075-7604

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Trym Dahl, Styrelseledamot  
2025-07-20

Styrelsen för DCL Sports Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller gym- och idrottsnära tjänster i form av uthyrning. Verksamheten är inriktad mot management för professionella idrottsmän där bolaget bistår i förhandlingar med bl a promotorer. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget hyr fr o m den januari 2024 en större lokal som man sedan hyr ut i andra hand. Detta är anledningen till att verksamhetens omsättning och vinst har ökat väsentligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 325	509	16	11
Resultat efter finansiella poster	862	-106	10	5
Soliditet (%)	66,3	-6,6	90,0	88,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 773	-105 976	<b>-38 203</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 976	105 976	<b>0</b>
Årets resultat			706 356	<b>706 356</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-88 203</b>	<b>706 356</b>	<b>668 153</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-88 203
årets vinst	706 356
	<b>618 153</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	415 000
i ny räkning överföres	203 153
	<b>618 153</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 324 643	509 120
<b>Summa rörelseintäkter, m.m.</b>		<b>4 324 643</b>	<b>509 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 556	-9 368
Övriga externa kostnader		-2 325 292	-605 490
Personalkostnader	2	-1 113 670	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 455 518</b>	<b>-614 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>869 125</b>	<b>-105 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 664	-238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 926</b>	<b>-238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>862 199</b>	<b>-105 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>862 199</b>	<b>-105 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 843	0
<b>Årets resultat</b>		<b>706 356</b>	<b>-105 976</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

529 022

269 626

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

164 762

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**693 784**

**269 626**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

314 674

307 636

**Summa kassa och bank**

**314 674**

**307 636**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 008 458**

**577 262**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 008 458**

**577 262**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-88 203	17 773
Årets resultat		706 356	-105 976
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>618 153</b>	<b>-88 203</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>668 153</b>	<b>-38 203</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	95 567
Skatteskulder		155 843	2 142
Övriga skulder		169 462	407 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	110 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 305</b>	<b>615 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 008 458</b>	<b>577 262</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,5	0

Malmö 2025-06-05

*Arben Latifi*  
Arben Latifi  
Ordförande

*Trym Dahl*  
Trym Dahl

*Akira Corassani*  
Akira Corassani